
П’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 30 жовтня 2018 року                                                                                          №115 
с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення Дмитрівської 
сільської ради від 22 грудня 2017 року № 298
«Про сільський бюджет на 2018 рік»

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, Дмитрівська сільська рада 
об’єднаної територіальної громади

вирішила:

1. Залучити вільний залишок коштів загального фонду сільського бюджету, 
який склався станом на 01 січня 2018 року, у сумі 120 500 грн. на видатки 
сільського бюджету:

1) загального фонду у сумі 49 500 грн., а саме по КПКВКМБ/ТКВКБМС:
9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» – 49 500 грн. на фінансування:
КЗ Знам’янської міської лікарні ім. А.В. Лисенка – 30 000 грн. на 

відшкодування вартості лікарських засобів для лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет;

районної програми «Оборона» на 2018 рік – 2 000 грн. на придбання 
принтера для військової частини А0739 смт. Лісове Олександрівського району;

управління соціального захисту населення – 17 500 грн. на пільгове 
автоперевезення;

2) спеціального фонду у сумі 71 000 грн., а саме по КПКВКМБ/ТКВКБМС:
0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» – 71 000 грн. на придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування;

2. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених у 
додатку 1, 2 до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року №298 «Про 
сільський бюджет на 2018 рік» (додається);

викласти додатки 3, 5 до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року 
№298 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій редакції (додаються);



викласти додатки 1, 2 до рішення сільської ради від 22 березня 2018 року 
№308 «Про внесення змін до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року 
№298 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій редакції (додаються).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально - 
економічного розвитку сіл громади.

4. Секретарю сільської ради (Кулику С.І.) оприлюднити рішення шляхом 
розміщення інформаційному стенді Дмитрівської сільської ради та на офіційному 
веб-сайті Дмитрівської сільської ради.

ДМИТРІВСЬКИЙ 
СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА                                     Н.СТИРКУЛЬ


